

**Livi Delta Power ApS**

Centervej 2  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.07.2022 - 30.06.2023**

5. regnskabsår

CVR. nr. 39 74 65 14

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 18. august 2023

---

Svend Michael Christensen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2022 - 30.06.2023	7
---	---

Balance pr. 30.06.2023	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2023	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Livi Delta Power ApS Centervej 2 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 74 65 14 Stiftet: 23. juli 2018 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.07 - 30.06
<b>Direktion</b>	Svend Michael Christensen
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2-12 1060 København K

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentytelser inden for energi, infrastruktur og miljø samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 94.115, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 481.853 og en egenkapital på kr. 295.107.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/2024**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.07.2022 - 30.06.2023

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>869.794</b>	<b>799.733</b>
1 Personalemkostninger	-747.520	-712.608
<b>Driftsresultat</b>	<b>122.274</b>	<b>87.125</b>
Finansielle omkostninger	-659	-2.099
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>121.615</b>	<b>85.026</b>
2 Skat af årets resultat	-27.500	-19.910
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>94.115</b>	<b>65.116</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overført resultat	35.215	7.916
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>94.115</b>	<b>65.116</b>

## BALANCE PR. 30.06.2023

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Deposita	12.600	12.600
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.600</b>	<b>12.600</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>12.600</b>	<b>12.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.336	85.944
Andre tilgodehavender	26.439	11.714
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>108.775</b>	<b>97.658</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>360.478</b>	<b>277.373</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>469.253</b>	<b>375.031</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>481.853</b>	<b>387.631</b>



## BALANCE PR. 30.06.2023

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	186.207	150.992
Afsat udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>295.107</b>	<b>258.192</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	789	3.506
Selskabsskat	20.513	11.910
Anden gæld	165.444	114.023
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>186.746</b>	<b>129.439</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>186.746</b>	<b>129.439</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>481.853</b>	<b>387.631</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Saldo primo	57.200
Betalt udbytte	-57.200
Udbytte	58.900
<b>Saldo ultimo</b>	<b>58.900</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	150.992
Årets resultat	35.215
<b>Saldo ultimo</b>	<b>186.207</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>295.107</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	523.864	553.864
Pensioner	146.195	94.347
Andre omkostninger til social sikring	6.893	5.609
Andre personaleomkostninger	70.568	58.788
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>747.520</b>	<b>712.608</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	27.500	19.910
Årets ændring i udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>27.500</b>	<b>19.910</b>
<b>3 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen		
<b>4 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
Ingen		
